
                 

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

30 листопада 2023 року         м. Чернігів            № 756 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 16 
листопада 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 16 листопада 2023 року № 18, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Костюку Олегу Петровичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4022 (рішення 
№  593 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.2. Менайлову Миколі Володимировичу за заявою № ЗВ-22.05.2023-
12626 (рішення № 594 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.3. Дідовець Валентині Олексіївні за заявою № ЗВ-24.05.2023-13461 
(рішення № 595 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.4. Мисенко Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-23.05.2023-13145 
(рішення № 596 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.5. Тесленок Максиму Олеговичу за заявою № ЗВ-24.05.2023-13517 
(рішення № 598 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.6. Коптель Тетяні Григорівні за заявою № ЗВ-24.05.2023-13813 (рішення 
№ 599 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.7. Мартиненко Анні Сергіївні за заявою № ЗВ-25.05.2023-13862 
(рішення № 600 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.8. Калюху Івану Анатолійовичу за заявою № № ЗВ-25.05.2023-13857 
(рішення № 601 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.9. Ніколаєнко Ользі Миколаївні за заявою № ЗВ-26.05.2023-14356 
(рішення № 603 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.10. Цехмістер Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-26.05.2023-
14310 (рішення № 604 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.11. Гуз Анастасії Вікторівні за заявою № ЗВ-28.05.2023-14823 (рішення 
№ 605 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.12. Богдан Наталії Михайлівні за заявою № ЗВ-28.05.2023-14808 
(рішення № 606 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.13. Калин Валентині Давидівні за заявою № ЗВ-29.05.2023-14859 
(рішення № 609 від 16 листопада 2023 року, що додається);

1.14. Плуток Наталії Петрівні за заявою № ЗВ-29.05.2023-15030 (рішення 
№ 610 від 16 листопада 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта: 

2.1. Пекуру Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2528 
(рішення №  582 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.2. Нєсіну Дмитру Валерійовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2596 
(рішення №  584 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.3. Ковшевацькому Василю Григоровичу за заявою  № ЗВ-10.05.2023-
474 (рішення № 586 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.4. Горбачу Євгенію Вікторовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-287 
(рішення № 588 від 16 листопада 2023 року, що додається);



3

2.5. Солянику Олексію Івановичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-771 
(рішення № 590 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.6. Павленко Олені Василівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6334 (рішення 
№ 592 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.7. Шалупня Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-22.05.2023-12920 
(рішення № 597 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.8. Донець Івану Володимировичу за заявою № ЗВ-27.05.2023-14774 
(рішення № 602 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.9. Санькову Віталію Валерійовичу за заявою № ЗВ-29.05.2023-14917 
(рішення № 607 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.10. Радич Оксані Юріївні за заявою № ЗВ-29.05.2023-14946 (рішення 
№ 608 від 16 листопада 2023 року, що додається);

2.11. Івасенко Руслані Юріївні за заявою № ЗВ-29.05.2023-15103 (рішення 
№ 611 від 16 листопада 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


